[image: image1.png]

PORTARIA Nº 17.298/2024

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Orgânica Municipal;

Considerando o requerido Memorando nº 368/SEMUSA/2024
RESOLVE:

EXONERAR, a pedido da Secretaria, Sra. MONIQUE ALVES RAMOS portadora da Cédula de Identidade RG nº. 23286*** SESP/MT 2ª via e inscrita no CPF nº. ***.581.58***, do Cargo em Comissão de Direção e Assessoramento Superior de Supervisão de Gestão Administrativa - SUGEAD, Nível DAS–06, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 10/05/2024, tornando sem efeito a Portaria nº 16.054/2023

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 10 dias de maio de 2.024.

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

DJORGENES SCHIMAINSKI DE MORAES

Secretário Municipal de Administração

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins, nos termos do art. 69, III, da Lei Orgânica Municipal, que a presente Portaria foi publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 10/05/2024.

THALIZ KATREN DE AMORIM GONÇALVES

Secretaria Adjunta de Administração

Port. n° 15.213/2022